
  ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2024 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
1 

2 

3 

4 

5 

 

Приказ №1 от 09.01.2024 

Приказ №2 от 09.01.2024 

Приказ №3 от 09.01.2024 

Приказ №4 от 15.01.2024 

Приказ №5 от 15.01.2024 

 

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет  

Средняя группа с 4 до 5 лет 

Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет  

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2024 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
1 

2 

Приказ №6 от 20.02.2024 

Приказ №7 от 26.02.2024 

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет  

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2024 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Приказ №8 от 01.03.2024 

Приказ №10 от 04.03.2024 

Приказ №11 от 04.03.2024 

Приказ №12 от 04.03.2024 

Приказ №13 от 04.03.2024 

Приказ №14 от 27.03.2024 

Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет  

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Старшая группа с 5 до 6 лет 

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Средняя группа с 4 до 5 лет 

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2024 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
1 

2 

 

Приказ №16 от 09.04.2024 

Приказ №17 от 10.04.2024 

 

Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет  

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2024 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
1 

2 

3 

4 

5 

Приказ №21 от 02.05.2024 

Приказ №23 от 06.05.2024 

Приказ №24 от 13.05.2024 

Приказ №27 от 27.05.2024 

Приказ №28 от 27.05.2024 

 

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Средняя группа с 4 до 5 лет 

Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 


